
W.0050.6.2024 

Zarządzenie Nr 6/2024 

Wójta Gminy Bielice 

z dnia 06 lutego 2024 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy w Bielicach 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Bielice stanowiącym załącznik 

do Zarządzenia Nr 0050.21.1.2022 z dnia 13 czerwca 2022 r. wprowadzam następujące 

zmiany: 

1. W rozdziale 6 § 18 pkt 1 dopisuje się ust. 5, który otrzymuje brzmienie: 

„5. Audytor Wewnętrzny – symbol AW” 

2. W rozdziale 8 w § 21 dopisuje się pkt 5, który otrzymuje brzmienie:  

„5. Do zadań Audytora Wewnętrznego należy w szczególności: 

1) systematyczna ocena kontroli zarządczej w celu uzyskania obiektywnej  

i niezależnej oceny jej adekwatności, efektywności i skuteczności, w szczególności 

poprzez: 

- opracowywanie rocznego planu audytu wewnętrznego, 

- realizację zadań audytowych planowanych, 

- realizację zadań zleconych przez Wójta Gminy Bielice, 

- sporządzanie sprawozdania z wykonania planu audytu. 

2) czynności doradcze, w tym formułowanie uwag i wniosków w celu wprowadzenia 

usprawnień, o ile ich cel i zakres nie naruszają zasady obiektywizmu i niezależności 

audytora, 

3) współpraca z komórkami organizacyjnymi Urzędu, kontrolą wewnętrzną, gminnymi 

jednostkami organizacyjnymi oraz instytucjami kontroli zewnętrznej w zakresie 

realizowanych zadań.” 

§ 2. Zmienia ulega Schemat struktury organizacyjnej Urzędu Gminy Bielice i obecnie 

obowiązuje w kształcie nadanym mu w Załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 3. Pozostałe postanowienia Regulaminu Organizacyjnego pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikom referatów Urzędu Gminy Bielice. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  Wójt Gminy Bielice 

Iwona Jolanta Kochel 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 6/2024 

Wójta Gminy Bielice 

z dnia 06 lutego 2024 r. 

 

 

 

 

 WÓJT GMINY 

SEKRETARZ GMINY 
 

SKARBNIK GMINY 
 

ZASTĘPCA WÓJTA  

GMINY 

 

REFERAT INWESTYCJI, 
BUDOWNICTWA  

I OCHRONY 
ŚRODOWISKA 

REFERAT 
BUDŻETU I FINANSÓW 

REFERAT ORGANIZACYJNY 
 

INSPEKTOR OCHRONY 
DANYCH OSOBOWYCH (IODO) 

 

PEŁNOMOCNIK DS. OCHRONY 
INFORMACJI NIEJAWNYCH 

ADMINISTRATOR SYSTEMU 
INFORMACJI  (ASI) 

INSPEKTOR BEZPIECZEŃSTWA 
TELEINFORMATYCZNEGO (IBT) 

  

 

 

 

  

   

SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU GMINY BIELICE 

 PRACOWNICY OBSŁUGI  
 AUDYTOR WEWNĘTRZNY 


